400 kg – Valor Unitário: R$ 11,19 – Valor Total: R$ 4.476,00 
ITEM 17 – MANDIOQUINHA SALSA 
100 kg – Valor Unitário: R$ 16,40 – Valor Total: R$ 1.640,00 
TOTAL DO PRODUTOR: R$ 6.116,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO INFORMAL: R$ 48.314,00 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 155.772,65 (cento e cinquenta e cinco mil 
setecentos e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos). 

ITENS DESERTOS: 

ITEM 07 – CHUCHU 
ITEM 09 – CENOURA 

Dê-se ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, 
especialmente quanto aos prazos legais. 

Monte Alegre do Sul, 19 de fevereiro de 2026.